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„Program profilaktyki zakaŜeń pneumokokowych  

ze szczególnym uwzględnieniem dzieci uczęszczających do Ŝłobków 
samorządowych zlokalizowanych na terenie Miasta Krakowa". 

  

IInnffoorrmmaaccjjaa  ddllaa  rrooddzziiccóóww  ddzziieeccii  ii  kkiieerroowwnniikkaa  ŜŜłłoobbkkaa::  
II..  
* od dnia 8 czerwca br. Programem objęte mogą być dzieci, które ukończyły (6) miesiąc 
Ŝycia i uczęszczają od dnia 1 kwietnia br. do Ŝłobków samorządowych Miasta Krakowa 
(na podstawie umowy rodzice wnoszą, co miesiąc opłatę za korzystanie z usług Ŝłobka). 
 
II. 
* od dnia 15 czerwca br. Programem objęte będą takŜe dzieci w wieku od (6) miesięcy do 3 
lat, które są beneficjentami wsparcia udzielanego przez Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Krakowie. 
 
- szczepienie obejmuje podanie 7 lub 10 -walentnej szczepionki skoniungowanej 
przeciwko pneumokokom w jednej lub dwóch dawkach (w zaleŜności od wieku dziecka 
oraz wcześniej podanych dawek szczepionki). 
 
* dzieci powinny mieć miejsce zamieszkania na terenie Miasta Krakowa (zameldowanie na 
pobyt stały lub czasowy, trwający przez okres, co najmniej trzech miesięcy w dniu szczepienia) 
    
* Program będzie realizowany przez Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. Św. 
Ludwika w Krakowie, ul. Strzelecka 2,31-503 Kraków w dniach: 

• poniedziałek, wtorek, czwartek:  1500 – 1800  

• środa:     1500 – 1630 

• piątek:     1400 – 1600 

• sobota:    900 – 1200 
 
* informacja i rejestracja do szczepień: (0..12) 430-34-72 (odrębna linia telefoniczna), 
czynna od poniedziałku do piątku od godz. 900 do godz. 1400 
 
* ostatecznej kwalifikacji do szczepienia dziecka zgodnie z opisem Programu dokonuje lekarz. 
 
* rodzice lub opiekunowie dzieci powinni ustalić telefonicznie z przedstawicielem Szpitala 
dokładny termin szczepienia, zgłaszając się do szczepienia z „ksiąŜeczkami zdrowia i 
szczepień dziecka”, celem odnotowania w nich faktu i daty wykonania szczepienia. Niezbędny 
będzie dokument potwierdzający toŜsamość dziecka (oświadczenie rodzica) wraz z Nr PESEL 
(datą urodzenia) oraz wskazaniem miejsca (adresu) zameldowania. 
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Odpowiedzialność za przygotowanie informacji o zasadności umieszczenia danego 
dziecka uczęszczającego do Ŝłobka na liście do szczepień prowadzonej przez Szpital, 
zgodnie z w/w zasadami, ponosi wyłącznie kierownik Ŝłobka. W przypadku konieczności 
wprowadzenia zmiany na zgłoszonych juŜ listach dzieci do szczepienia, kierownik Ŝłobka 
przygotowuje taką listę, przesyłając ją niezwłocznie do Biura ds. Ochrony Zdrowia Urzędu 
Miasta Krakowa. 
 
* decyduje kolejność zgłoszeń dzieci (zarejestrowanie się do szczepienia w Szpitalu do 
dnia 31 sierpnia br.) – do wyczerpania ilości szczepionek, prowadzona będzie lista dzieci 
oczekujących na udział w Programie (lista rezerwowa do szczepień po dniu 1 września br. z 
przyczyn losowych, np. choroba dziecka). 
 
Planowane jest równieŜ objęcie Programem w 2009 r. pozostałych grup dzieci tak, aby objąć 
nimi, jak największą populację małych mieszkańców Miasta Krakowa (informacje w tej sprawie 
będą dostępne w Biurze ds. Ochrony Zdrowia Urzędu Miasta Krakowa po dniu 1 września br.) 
 
 
 
W razie jakicholwiek wątpliwości prosimy o kontakt z Referatem Zdrowia Biura ds. Ochrony Zdrowia Urzędu Miasta 
Krakowa: al. Powstania Warszawskiego 10, IV piętro, pokój Nr 404/411 
tel. (0..12) 616-94-87/-90 
fax (0..12) 616-94-92 

   


